議 事 日 程

１０月３０日の会議

午後１時開会

１ 開 会 （議 長 挨 拶）

２ 日 程 第 １ 会議録署名議員の指名

２１番 椎 根 健 雄 君

３９番 柳 沼 純 子 君

４０番 渡 辺 義 信 君

３ 日 程 第 ２ 会期の決定（１日）

４ 諸 般 の 報 告 （平成２９年１０月県議会臨時会出席者及び議長提出

報告第１号）

５ 日 程 第 ３ 各常任委員、委員長及び副委員長の選任

６ 日 程 第 ４ 議会運営委員、委員長及び副委員長の選任

７ 日 程 追 加 知事提出議案第１号及び第２号一括追加付議

議案第１号 監査委員の選任につき同意を求めることについて

議案第２号 監査委員の選任につき同意を求めることについて

（１）付議議案に対する知事説明

（２）採 決

８ 閉 会 （議 長 挨 拶）

（知 事 挨 拶）